Lista pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego oraz jednostek współpracujących wyznaczonych do kontaktu w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Łódzkiego na 2026 rok
	Lp.
	Nazwa komórki merytorycznej
	Imię i nazwisko
	Numer Telefonu
	Adres e-mail

	Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego

	[bookmark: _Hlk191540212]Kancelaria Marszałka
	bo@lodzkie.pl

	1.
	Wydział Społeczeństwa Obywatelskiego
	Małgorzata Kowalska-Sikora
	42 663 3862
	malgorzata.sikora@lodzkie.pl

	2.
	
	Katarzyna Bednarek-Mogińska
	42 663 3348
	katarzyna.moginska@lodzkie.pl

	3.
	
	Damian Raczkowski
	42 663 3861
	damian.raczkowski@lodzkie.pl

	4.
	
	Dominik Kaniewski-Smulczyk
	42 291 9722
	dominik.smulczyk@lodzkie.pl

	5.
	
	Karol Jarzębowski
	
	karol.jarzebowski@lodzkie.pl

	6.
	
	Barbara Orłowska
	42 291 9723
	barbara.orlowska@lodzkie.pl

	7.
	
	Bogumiła Czupryńska
	42 663 3633
	bogumila.czuprynska@lodzkie.pl

	8.
	
	Krzysztof Antosiak
	
	krzysztof.antosiak@lodzkie.pl

	9.
	
	Ewa Kacprzyk
	42 663 3861
	ewa.kacprzyk@lodzkie.pl

	10.
	
	Katarzyna Młynarczyk
	42 663 3279
	katarzyna.mlynarczyk@lodzkie.pl

	Departament Bezpieczeństwa i Kontroli

	11.
	Wydział Analiz, Kontroli 
i Bezpieczeństwa
	Małgorzata Radziwolska
	42 663 3300
	malgorzata.radziwolska@lodzkie.pl

	12.
	
	Małgorzata Mazur
	42 663 3509
	malgorzata.mazur@lodzkie.pl

	13.
	
	Joanna Szyburska
	
	joanna.szyburska@lodzkie.pl

	Departament Cyfryzacji i Społeczeństwa Informacyjnego

	14.
	Wydział Systemów Informatycznych
	Paweł Nowak
	42 291 9882
	pawel.nowak@lodzkie.pl

	15.
	
	Sylwia Szkoda
	42 291 9734
	sylwia.szkoda@lodzkie.pl

	16.
	Wydział Wsparcia i Infrastruktury
	Krzysztof Gębski
	42 291 9770
	krzysztof.gebski@lodzkie.pl

	Departament Edukacji

	17.
	Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych
	Aleksandra Chęcińska-Matusiak
	42 291 98 37
	aleksandra.checinska@lodzkie.pl

	Departament Geodezji, Kartografii i Geologii

	18.
	-
	Marcin Pasikowski
	42 663 36 41
	marcin.pasikowski@lodzkie.pl

	[bookmark: _Hlk191026879]Departament Klimatu i Środowiska

	19.
	Wydział Polityki Klimatycznej
	Aneta Sterniczuk
	42 291 9774
	aneta.sterniczuk@lodzkie.pl

	20.
	
	Joanna Górczak
	
	joanna.gorczak@lodzkie.pl

	Departament Kultury

	21.
	Wydział Dziedzictwa Kulturowego 
i Mecenatu
	Tomasz Masłocha
	42 291 97 41
	tomasz.maslocha@lodzkie.pl

	22.
	
	Bartłomiej Pielas
	42 663 37 71
	bartlomiej.pielas@lodzkie.pl

	23.
	Wydział Ekonomiczny
	Agnieszka Florczak-Dutkiewicz
	42 291 98 35
	agnieszka.florczak@lodzkie.pl

	Departament Polityki Regionalnej i Współpracy Zagranicznej

	24.
	Wydział Rozwoju Regionu
	Mariusz Stobiecki
	42 663 31 32
	mariusz.stobiecki@lodzkie.pl

	Departament Polityki Zdrowotnej

	25.
	Wydział Ekonomiczny 
	Katarzyna Jędrzejczak-Galewska
	42 291 98 53
	katarzyna.galewska@lodzkie.pl

	26.
	Wydział Administracyjny
	Joanna Aleksandrowicz
	42 291 98 55
	joanna.aleksandrowicz@lodzkie.pl

	27.
	
	Natalia Garczyńska
	42 291 98 76
	natalia.garczynska@lodzkie.pl

	28.
	Wydział Ochrony Zdrowia
	Magdalena Chojecka
	42 291 98 63
	magdalena.chojecka@lodzkie.pl

	[bookmark: _Hlk191536120]Departament Promocji

	29.
	Wydział Kreowania Marki i Promocji Województwa
	Romuald Szczepański
	42 663 3579
	romuald.szczepanski@lodzkie.pl

	Departament Przedsiębiorczości i Sprawiedliwej Transformacji

	30.
	Wydział Rozwoju Przedsiębiorczości
	Gabriel Bednarczyk
	42 291 9898
	gabriel.bednarczyk@lodzkie.pl

	Departament Rolnictwa

	31.
	Wydział Przyrody, Łowiectwa 
i Rybactwa
	Jolanta Brzózka
	42 663 3854
	jolanta.brzozka@lodzkie.pl

	32.
	Wydział Wsparcia Rolnictwa
	Beata Czajkowska
	42 663 3561
	beata.czajkowska1@lodzkie.pl

	Departament Sportu i Turystyki

	33.
	Wydział Sportu
	Aleksandra Królak
	42 663 38 83
	aleksandra.krolak@lodzkie.pl

	34.
	Wydział Turystyki
	Natalia Przybylska
	42 663 38 57
	natalia.przybylska@lodzkie.pl

	Departament Infrastruktury

	35.
	Wydział Dróg i Infrastruktury Technicznej
	Marcin Kazimierski
	42 663 37 05
	marcin.kazimierski@lodzkie.pl

	36.
	Wydział Gospodarki Nieruchomościami
	Daniel Piotrowski
	42 663 36 59
	daniel.piotrowski@lodzkie.pl

	Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego

	37.
	Wydział Inwestycji
	Joanna Marchwicka
	42 233 69 07 wew. 202
	joannamarchwicka@znwl.pl

	38.
	
	Grzegorz Zimnicki
	42 205 58 71 wew. 201
	grzegorzzimnicki@znwl.pl

	Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi

	39.
	Wydział Dróg
	Paweł Bułhak
	42 616 22 21 
789 300 349 
	p.bulhak@zdw.lodz.pl

	Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi

	40.
	Wydział ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom
	Joanna Bączyńska-Urbaniak
	42 203 49 39
	j.urbaniak@rcpslodz.pl

	41.
	
	Karolina Bazydło
	42 203 48 39
	k.bazydlo@rcpslodz.pl

	42.
	Wydział ds. Pomocy Społecznej 
i Polityki Senioralnej
	Anna Pietrasik
	42 203 48 25
	a.pietrasik@ rcpslodz.pl

	43.
	Wydział ds. Rodziny i Pieczy Zastępczej
	Iwona Gorczyczewska 
	42 203 48 12
	i.gorczyczewska@rcpslodz.pl

	44.
	
	Agata Matusiak 
	
	a.matusiak@rcpslodz.pl

	45.
	Wydział ds. Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
	Beata Hodoń 
	42 203 48 47
	b.hodon@rcpslodz.pl

	46.
	
	Justyna Tylenda 
	
	j.tylenda@rcpslodz.pl
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